

KIK projektid „Imavere Põhikooli õpilased teadmisi ja praktilisi oskusi omandamas loodusõppekeskuste aktiivõppeprogrammides 2020/2021 õppeaastal“

/1500.-

Projekti tegevused	Tegevuste detailsem kirjeldus	Tegevuse tüüp	Väljund või tulemus	Tegevuste kestvus kuni
Kabli Külustuskeskuse õppeprogramm "Koprapere aastaring"	1.-2.klass Kabli Külustuskeskuse aktiivõppeprogrammis "Koprapere aastaring"	Õppekäikudel osalemine	Õpilased saavad tundma Euroopa suurimat närilist - kobrast. Jässakas poolveelise eluviisiga loom on meil ainus, kes suudab enda olemasolust märku anda ning oma elutegevusega ümbritsevat keskkonda muuta. Arusaamine loodusest kui tervikust. Oskus seostada looduses olevaid muutusi. Lugupidav suhtumine loodusesse.	2021 juuni
Kabli Külustuskeskuse õppeprogramm "Jalajälge jätmata"	3.-4.klass Kabli Külustuskeskuse aktiivõppeprogrammis "Jalajälge jätmata"	Õppekäikudel osalemine	Mõistab ja hoiab Eesti loodusväärtusi. Teab, et inimene muudab oma tegevusega loodust ning peab seetõttu olema vastutustundlik. Oskab looduses käituda, tunneb huvi ja austust eluslooduse vastu. Suhtub vastutustundlikult oma elukeskkonda ja väärtustab säästvat tarbimist ning bioloogilist mitmekesisust. Saab teada, mida tähendab igäiheõiguses.	2021 juuni
Pernova Hariduskeskuse õppeprogramm "Pärnu jõgi"	5.-6.klass Pernova Hariduskeskuse aktiivõppeprogrammis "Pärnu jõgi"	Õppekäikudel osalemine	Teab ja nimetab üldandmeid Pärnu jõe kohta. Vee ringkäik looduses. Tunneb Pärnu jõe ääres leiduvaid sagedamini kohatavoid linnu-, taime- ja karbiliike. Mõõdab erinevaid jõevee füüsikalisi ja keemilisi näitajaid ning teeb järeldusi Pärnu jõe alamjooksu elukeskkonna kohta.	2021 juuni
Pernova Hariduskeskuse õppeprogramm "GPS matk Pärnu rannas "	7.-8.klass Pernova Hariduskeskuse aktiivõppeprogrammis "GPS matk Pärnu rannas"	Õppekäikudel osalemine	Oskab välitingimustes kasutada GPS aparaat.; Tutvub ja teab läbi õppemängu Pärnu ranna eripärasid (liivade liikumine, muulid, sonnid, rannaniit ja selle säilitamine, linnuvaatlus).	2021 juuni
Simisalu loodusmaja õppeprogramm "Soode salapära"	9.klass Simisalu loodusmaja aktiivõppeprogrammis "Soode salapära"	Õppekäikudel osalemine	Õpitakse tundma soode ja rabade arengut, taimekooslusi ja elustikku. Lugupidav suhtumine loodusesse. Teada saamine, miks peetakse soid veereservuaarideks ning mis vahe on laukal ja älvel, kuidas rabas liigutakse ning mida soo inimesele annab.	2021 juuni